
OBWIESZCZENIE 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 12 czerwca 2020 roku 
Na podstawie art. 16 § l ustawy z dnia 5 stycmia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) w związku z art . 2 ust. l i art . 3 ust . l pkt l i ust. 2 ustawy z dnia 

2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) 
Bunnistrz Miasta Łańcuta podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowani~ wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania 

korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

Nr obwodu 
Granice obwodu glosowania 

Siedziba obwodowej komisji 
głosowania wyborczej 

Ulice: Bohaterów, Dolniańska, Stanisława Dubla, Grunwaldzka, Jana Pawła II, Kardynala Stefana Wyszyńskiego, Kolejowa, 
Krótka, Ignacego Koziei, Łysa Góra, Marii Konopnickiej, Marii Rodziewiczówny, Polna, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Szkoła Podstawowa Nr 2 

l 
Zeromskiego, Wincentego Pola, Dominikańska, Farna, Henryka Sienkiewicza, Jana Cetnarskiego, Jana Kilińskiego, Józefa ul. Tadeusza Kościuszki 17 

./ 
Pilsudskiego-numery nicparzyste od nr l do nr 73, numery parzyste od nr 2 do 28 i nr od 70 do nr 98, Juliusza Słowackiego, 37-100 Łańcut 
Konstantego Danielewicza, Kowalska, Królowej Elżbiety, Łukasiewicza i Zeha, Ottona z Pilczy, Plac Sobieskiego, Podwale, 
Rvnek. Rzeźnicza, Tadeusza Rejtana, Wałowa, Józefa Witka, Zamkowa. 

Ulice: Adama Asnyka, Boczna Kasprowicza, Bolesława Chrobrego, Chopina od nr l do nr 12, Jagiellońska, Jana Kasprowicza, 
Mi~ ska Biblioteka Publiczna 

2 Tadeusza Kościuszki nr 17, Ludwika Solskiego, Marii Curie-Skłodowskiej, Modrzewiowa, Osiedle Trześnik, Osiedle Władysława 
ul. Stanisława Moniuszki 2 .. 

Sikorskiego, Piekarska, Podzamcze, Stanisława Moniuszki, Władysława Sikorskiego. 37-100 Łańcut 

Ulice: Aleksandra Fredry, Artura Grottgera, Holesława Prusa, Chopina od nr 13 do końca numeracji, Harcerska, Hrabska, Hugo Miejski Dom Kultury 
~ Kołłątaja, Juliana Przybosia, Kazimierza Kralczyńskiego, K. J. Gałczyńskiego, Komisji Edukacji Narodowej, Łowiecka, ul. Tadeusza Kościuszki 15 

3 
Partyzantów, Pod Bażantarnią, Stanisława Staszica, Szkolna, Wiosny Ludów, Władysława Orkana, Orląt Łańcuckich, Zamknięta, 37-100 Łańcut • Zielona numery parzyste o nr 2 do nr 54 i numery nieparzyste od nr l do nr 63, Zygmunta Krasińskiego, Składowa. 

Ulice: gen. Józefa Sowińskiego, Graniczn~. Kazimierza Wielkiego, Lipowa, Mikołaja Reja, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, Miejski Dom Kultury 

Powstania Styczniowego, Sybiraków, Tadeusza Kościuszki od nr l do nr 16 i od nr 18 do końca numeracji, Władysława ul. Tadeusza Kościuszki l 5 "' 
4 37-100 Łańcut Broniewskiego, Wojska Polskiego, Zajazdowa, Zielona numery parzyste od nr 58 do końca numeracji i nr nieparzyste od nr 69 do 

M końca numeracji. 

Szkoła Podstawowa Nr l ~ Ulice: Adama Mickiewicza, Armii Krajowej numery nieparzyste od nr 25 do końca numeracji, Bolesława Żardeckiego, Gabriela ul. Józefa Piłsudskiego 7 
5 Narutowicza, Ignacego Padercwskiego, Kwiatowa, Osiedle 3 -go Maja, Sokola, Tkacka. 37-100 Łańcut M 

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Ulice: 3 - go Maja, Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego, Braci Śniadeckich, Elizy Orzeszkowej, Górne, Józefa Bema, 
Praktycznego i Edukacji 

6 Mikołaja Kopernika, Mjr Henryka Sucharskiego, Pułkownika Ignacego Szpunara, Pulkownika Leopolda Lisa-Kuli, Potockich, Zawodowej ; 

Słoneczna, Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Wincentego Stysia. ul. Armii Krajowej 51 a 

fi 37-100 Łańcut 

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Ulice: Armii Krajowej numery parzyste od nr 2 do końca numeracji, Bohaterów Westerplatte, Ignacego Daszyńskiego, Ignacego 
Praktycznego i Edukacji 

7 Mościckiego, JanuszaKusocińskiego, Królowej Jadwigi, Rodziny Ulmów, Romualda Traugutta, Stefana Czarnieckiego, Walerego 
Zawodowej ~ 

Wróblewskiego, Wandy Rutkiewicz. 
ul. Armii Krajowej 51 a 

37-100 Łańcut 

Szkoła Podstawowa Nr l 

8 Ulice: osiedle gen. Stanisława Maczka, Jana Matejki, Józefa Piłsudskiego numery parzyste od nr 30 do nr 68. 
ul. Józefa Piłsudskiego 7 

37-100 Łańcut 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

9 
Ulice: 10 Pulku StJ7.elców Konnych, 29 Listopada numery nieparzyste od nr l do nr 47, numery parzyste od nr 2 do nr 98, ul. 29 Lisiopada 21 
Batalionów Chłopskich, Stefana Batorego, Wąska, Józefa Ignacego Kraszewskiego 37-100 Łańcut 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

~ Ulice: 29 Listopada numery nieparzyste od nr 49 do końca numeracji i numery parzyste od nr l 00 do końca numeracji, Bartosza /sala gimnastyczna/ 
lO Głowackiego, Józefa Piłsudskiegonlllllery nieparzyste od nr 75 do końca numeracji i numery parzyste od nr l 00 do końcu ul. 29 Listopada 21 

numeracji, Skotnik, Władysława Grabskiego. 37-100 Łańcut rl 
Szkoła Podstawowa Nr 4 

11 
Ulice: Dębnik, Gh1chowska, Henryka Dąbrowskiego, Jana Kochanowskiego od nr 2 do końca numeracji, Łąkowa, Romana Turka, ul. Jana Kochanowskiego 6 -Władysława Reymonta, Zwierzyniec. 37-100 Łańcut 

-
Miejski Dom Kultury 
Filia Podzwierzyniec 

12 Ulice: Jana Kochanowskiego od nr lA do nr lE, Podzwierzyniec, Kąty, Podwisłowcze, Wiejska, Przemysłowa. ul. podzwierzyniec 74 

rl 37-100 Łańcut 

Dom Pornocy Społecznej dla Osób 
w Podeszłym Wieku oraz dla Osób 

13 Dom Pomocy Społecznej dla Osób w Podeszłym Wieku oraz dla Osób Niepełnosprawnych Fizycznie w Łańcucie 
Niepełnosprawnych Fizycznie 

Józefa Piłsudskiego 72 
37-100 Łańcut 

GłMować korespondencyjnie może knżdy wyborca. 

Zamiar głosowania korespondem .. -yjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę komisarzowi wyborczemu z.a pośrednictwem urzędu gminy w gminie, w której wyborca ujęty jBt w spillie wyborców, najpóźniej 
do dnia 16 u.erwca 2020 r. 

·wyborca podlegaj~cy w dniu glosowanht obowiązkowej kwarantAonie. izolacji lub izolacji w WArunkach domowych może zgłosić zamiar głowwania korespondencyjnego najpóżniej do dnia 23 czerwca 2020 r. 
Natomiast wyborca. który rozpocznie podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych po tym terminie, może zg~osić ten zamiar najpóźniej do dnia 26 czerwca 2020 r. 

Gło!lować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkow3Tlym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 

27 sierpnia l 997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym tald:e wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o : 

l) całkowitej niezdolnoSci do pracy i niczdolności do samodzielnej egzystencji~ 
2) całkowitej niezdolności do pracy; 

3) nie-zdolności do samodzielnej egzystencji; 

4) zaliczeniu do l b""PY inwalidów; 
5) zaliczeniu do 11 grupy inwalidów; 

a także osoby u stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

\\-'niosE"k o sporządze-nie- Hktu pl'lnomocnictwA powini('n zostar zloiony do Burmistrza Miasta Łańcuta na.ipóźnit>j do dnia 19 czerwca 2020 r. 

Bumlisti'Z Miasta Lań.:uta 
Rafnł Kumt'k 


